a FUNDAÇÃO DE ENSINO +
SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAÍ

Ofício nº 38/2021/Diretoria Executiva

 Pouso Alegre, 30 de agosto de 2021,

Exmo. Sr.

Bruno Dias Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores dePouso Alegre

Pouso Alegre — MG.EaNEBAENRA

 Prezado Senhor Presidente,

Sá No dia 10 de setembro de 2021, será realizado o “Seminário: A Saúde no Sul de

= Minas”, no horário das 8h às 10h45, em parceria com a Prefeitura Municipal ce

Pouso Alegre e Câmara Municipal de Vereadores.

! : cuie Assim, solicito de Vossa Excelência a cessão do espaço do Plenário dessa CasaCl

Povo para a realização do evento.

ee À| emma Ler ido mePELO PLENÁRIO

     BALADASsessões... LLa
As Me es

ima    É esSig ente da Mesa

Diretoria Executiva
Av. Coronel Alfredo Custódio de Paula, 240 — Centro — Pouso AlegreiMo.

CEP 37.553.068 — Tel. (35) 3449.8746 — www.fuvs.br